

**Gluu ApS**  
Holcks Plads 11, 1, 2700 Brønshøj

**CVR-nr. 33 88 63 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Søren Pommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gluu ApS  
Holcks Plads 11, 1  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 88 63 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Pommer

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, implementering og drift af softwarebaserede forretningsløsninger til virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 946.472 mod 393.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.322 mod -365.956 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en omsætning for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med årets revision er der konstateret flere fejl i forbindelse med regnskabsafslutningen for tidligere år, det er på baggrund af de fundne fejl vores vurdering at tidligere år har været fejlbehæftet i en sådan grad, at årsrapporten for 2017 har været fundamentalt forkert.

Sammenligningstillene for 2017 er korrigeret for effekten af fejlene som følge heraf:

Egenkapitalen primo 2017 er reguleret for fejl vedrørende tidligere år med en samlet negativ effekt på 1.919.979 kr. Reguleringen vedrørende tidligere regnskabsår vedrører følgende.

Gældsposter indberettet med forkert fortegn er reguleret via øvrige reserver med 1.788.890 kr.

Aktiverede udviklingsomkostninger var indberettet med modpost på øvrige reserver på egenkapitalen, denne post burde være reguleret via resultatopgørelsen og der reguleres dermed 1.750.526 kr. fra øvrige reserver til overført resultat.

Regulering for fejlagtig indberetning vedrørende dobbelt depositum på 8.424 kr, fejl i skyldig selskabsskat på 111.970 kr. samt manglende gældsposter på 10.695 kr. Posterne er reguleret via øvrige reserver.

Efter ovenstående reguleringer udgør saldoen på øvrige reserver 263.339 kr. denne post reguleres fra øvrige reserver til overført resultat.

Aktiver i årsrapporten for 2017 er reguleret som følger:

Aktivering af udviklingsomkostninger er reguleret med en tilgang for 2017 på 330.574 kr. reguleringen er foretaget via resultatopgørelsen.

Tilgodehavende selskabsskat på 33.738 kr. er reguleret via resultatopgørelsen.

Passiver i tidligere års årsrapporter er reguleret som følger:

Skyldigt depositum på 18.075 er reguleret via resultatopgørelsen.



## Ledelsesberetning

---

Kortfristede gældsforpligtelser på samlet 1.267.431 kr. er i tidligere års årsrapporter indberettet med forkert fortegn, dette er reguleret i sammenligningstillene via egenkapitalen. Samlet 894.445 af gælden er reguleret i primo egenkapitalen.

Anden gæld på samlet 88.240 kr. var ikke medtaget ved indberetning af sidste års årsrapport, denne post er reguleret via egenkapitalen modregnet indregning af manglende aktiver og passiver vedrørende tidligere år reguleret i egenkapitalen primo på samlet 131.087 kr.

Periodisering af omsætning på samlet 291.261 var ikke foretaget i 2017, denne er reguleret via resultatopgørelsen.

Udskudt skat på 457.842 er reguleret via resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen er ud over ovenstående forhold reguleret som følger:

Manglende indtægter på 11.318 kr. er reguleret i resultatopgørelsen.

Manglende omkostninger på 35.882 kr. er reguleret i resultatopgørelsen.

Selskabsskat vedrørende tidligere år på 101.486 kr. er reguleret i resultatopgørelsen.

Den samlede resultatpåvirkning i sammenligningstillene udgør -289.794 kr. mens den samlede påvirkning på egenkapitalen i sammenligningstillene udgør -2.989.820 kr. heraf -1.919.979 vedrørende egenkapitalen primo.

Den samlede regulering vedrørende årets selskabsskat udgør 33.738 kr. vedrørende skat af årets resultat, samt 72.726 kr. vedrørende regulering af udskudt skat. Herudover er der foretaget regulering af udskudt skat primo på 385.116 kr. samt regulering af tidligere års selskabsskat på 168.342 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<i>Ikke revideret</i> <u>2017</u>
Nettoomsætning	946.472	393.932
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-124.741	-354.904
Andre eksterne omkostninger	-223.303	-63.637
<b>Bruttoresultat</b>	<b>598.428</b>	<b>-24.609</b>
1 Personaleomkostninger	-40.325	-83.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.110	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.993</b>	<b>-108.051</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-2.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.333</b>	<b>-110.194</b>
3 Skat af årets resultat	-14.011	-255.762
<b>Årets resultat</b>	<b>333.322</b>	<b>-365.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-365.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.322</b>	<b>-365.956</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<i>Ikke revideret</i> <u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>2.422.179</u>	<u>2.081.100</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.422.179</u>	<u>2.081.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.422.179</u></b>	<b><u>2.081.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.013	233.327
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>94.764</u>	<u>33.738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>424.777</u>	<u>267.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.526</u>	<u>213.012</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>545.303</u></b>	<b><u>480.077</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.967.482</u></b>	<b><u>2.561.177</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	Ikke revideret 2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	228.000	228.000
Overført resultat	530.021	196.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>758.021</b>	<b>424.699</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	532.879	457.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>532.879</b>	<b>457.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	30.133	31.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	442.826	667.431
Anden gæld	72.867	88.240
Periodeafgrænsningsposter	530.756	291.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.582	1.078.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.676.582</b>	<b>1.678.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.967.482</b>	<b>2.561.177</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	228.000	3.407.166	-924.532	2.710.634
Henlagt af årets resultat	0	0	-365.956	-365.956
Regulering af egenkapital primo	0	-3.407.166	1.487.187	-1.919.979
Egenkapital 1. januar 2018	228.000	0	196.699	424.699
Henlagt af årets resultat	0	0	333.322	333.322
	<b>228.000</b>	<b>0</b>	<b>530.021</b>	<b>758.021</b>

## Noter

---

	2018	<i>Ikke revideret</i> 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	28.906
Andre omkostninger til social sikring	57	467
Personaleomkostninger i øvrigt	40.268	54.069
	<b>40.325</b>	<b>83.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.660	2.143
	<b>2.660</b>	<b>2.143</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	75.037	72.726
Regulering af tidligere års skat	0	216.774
Skat af årets resultat	-61.026	-33.738
	<b>14.011</b>	<b>255.762</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.081.100	1.750.526
Tilgang i årets løb	549.189	330.574
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.630.289</b>	<b>2.081.100</b>
Årets afskrivninger	-208.110	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-208.110</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.422.179</b>	<b>2.081.100</b>